

ЦАЛИНГИЙН НЭГТГЭЛ

ГАЗАР ШОРООНЫ АЖИЛ

Үндэслэл	Гүйцэтгэх ажлын нэр	Хэмжих нэгж	Тоо хэмжээ	Дундаж зэргийн хөдөлмөр зарцуулалт (үндсэн ажил / тэт ачиж буулгах)					
				Зэрэг	Нэгж хүн-цаг	Бүгд хүн-цаг	Тарифт	Нийт цалин	Бүгд цалин
38-200-07	Кабелийг шуудуунд сунгах /трассын урт/	м	1500	1.9 / 2	.24 / .02	360 / 28.05	5118 / 5212	1842480 / 146197	1,988,677
01-060-03	Кабелийн шуудуу ухах	м3	315	2.9 / 2	1.86 /	586.85 /	6056 / 5212	3553933 /	3,553,933
01-070-02	Кабелийн шуудууг эргүүлж булах	м3	308	1.3 / 2	1.84 /	565.33 /	4554 / 5212	2574531 /	2,574,531
22-010-04	Кабельд элсэн дэвсгэр хийх	м3	90	2.5 / 2	.45 / 1.41	40.05 / 126.9	5680 / 5212	227484 / 661403	888,887
38-200-14	Кабельд тоосгон хамгаалалт хийх	м	520.82	2.2 / 2	.07 / .03	36.46 / 17.86	5399 / 5212	196834 / 93108	289,941

Нийт Хүн/цаг: 1588.6864 / 172.814126 Үндсэн цалин: 9,295,969

Инженер техникийн ажилчдын цалин 17%: 1,580,315

Нэмэгдэл цалин 37% : 3,439,509

Нийт цалин: 14,315,792

Нийгмийн даатгал, эрүүл мэндийн даатгалын байгууллагын төлөх шимтгэлийн дүн 13.5%: 1,932,632

Ажлын багаж, хувцас, хэрэглэл: 1,946,948

Ажиллах хүчний зардал: 18,195,372

КАБЕЛЬ ШУГМЫН УГСРАЛТЫН АЖИЛ

Үндэслэл	Гүйцэтгэх ажлын нэр	Хэмжих нэгж	Тоо хэмжээ	Дундаж зэргийн хөдөлмөр зарцуулалт (үндсэн ажил / тэт ачиж буулгах)					
				Зэрэг	Нэгж хүн-цаг	Бүгд хүн-цаг	Тарифт	Нийт цалин	Бүгд цалин
38-200-07	Кабелийг шуудуунд сунгах	м	2000	1.9 / 2	.24 / .02	480 / 37.4	5118 / 5212	2456640 / 194929	2,651,569
22-010-04	Кабельд элсэн дэвсгэр хийх	м3	120	2.5 / 2	.45 / 1.41	53.4 / 169.2	5680 / 5212	303312 / 881870	1,185,182
38-200-14	Кабельд тоосгон хучилт хийх	м	86.81	2.2 / 2	.07 / .03	6.08 / 2.98	5399 / 5212	32808 / 15519	48,327
38-220-04	Кабельд эпоксидэн үзүүрлэгээ хийх	ш	100	4.0 / 2	3.27 / .04	327 / 3.5	6921 / 5212	2263167 / 18242	2,281,409
38-250-07	Кабелийн төгсгөвчтэй цорго угсрах	ш	60	4.0 / 2	.17 /	10.26 / .01	6921 / 5212	71009 / 31	71,041
20-160-04	Кабелийг хоолойд сүвлэх	м	300	3.1 / 2	.04 / .02	12.9 / 5.19	6227 / 5212	80328 / 27050	107,379

Нийт Хүн/цаг: 889.6367 / 218.273583 Үндсэн цалин: 6,344,907

Инженер техникийн ажилчдын цалин 17%: 1,078,634

Нэмэгдэл цалин 37% : 2,347,616

Нийт цалин: 9,771,156

Нийгмийн даатгал, эрүүл мэндийн даатгалын байгууллагын төлөх шимтгэлийн дүн 13.5%: 1,319,106

ЦАЛИНГИЙН НЭГТГЭЛ

Ажлын багаж, хувцас, хэрэгдэл: 1,328,877
Ажиллах хүчний зардал: 12,419,140

ГЭРЭЛТҮҮЛГИЙН ШОН УГСРАЛТ

Үндэслэл	Гүйцэтгэх ажлын нэр	Хэмжих нэгж	Тоо хэмжээ	Дундаж зэргийн хөдөлмөр зарцуулалт (үндсэн ажил / тэт ачиж буулгах)					
				Зэрэг	Нэгж хүн-цаг	Бүгд хүн-цаг	Тарифт	Нийт цалин	Бүгд цалин
38-530-04	Гэрэлтүүлгийн самбар угсрах,суурилуулах	ш	5	3.6 / 2	2.64 / .18	13.2 / .9	6613 / 5212	87292 / 4691	91,982
01-060-03	Шонгийн нүх ухах	м3	50	2.9 / 2	3.86 /	193.15 /	6056 / 5212	1169716 /	1,169,716
01-070-02	Шонгийн нүх эргүүлж булах	м3	50	1.3 / 2	1.84 /	91.77 /	4554 / 5212	417943 /	417,943
38-470-05	Гэрэлтүүлэгчийг угсрах ,суурилуулах	иж/бүр	128	3.4 / 2	3.52 / .00	450.56 / .38	6459 / 5212	2910167 / 2001	2,912,168

Нийт Хүн/цаг: 748.685 / 1.284 Үндсэн цалин: 4,591,811

Инженер техникийн ажилчдын цалин 17%: 780,608

Нэмэгдэл цалин 37% : 1,698,970

Нийт цалин: 7,071,388

Нийгмийн даатгал, эрүүл мэндийн даатгалын байгууллагын төлөх шимтгэлийн дүн 13.5%: 954,637

Ажлын багаж, хувцас, хэрэгдэл: 961,709

Ажиллах хүчний зардал: 8,987,735

КАБЕЛИЙН ШУГАМ УГСРАЛТ

Үндэслэл	Гүйцэтгэх ажлын нэр	Хэмжих нэгж	Тоо хэмжээ	Дундаж зэргийн хөдөлмөр зарцуулалт (үндсэн ажил / тэт ачиж буулгах)					
				Зэрэг	Нэгж хүн-цаг	Бүгд хүн-цаг	Тарифт	Нийт цалин	Бүгд цалин
38-200-07	0.4кВ-н 3х36+1х16мм хөндлөн огтлолтой ПВХ тусгаарлагчтай хамгаалагдсан кабель /АВБвШв-1кВ 3х35+1х16 кабель/	м	195	1.9 / 2	.24 / .02	46.8 / 3.65	5118 / 5212	239522 / 19006	258,528
38-200-07	0.4кВ-н 4х16мм2 хөндлөн огтлолтой ПВХ тусгаарлагчтай хамгаалагдсан кабель /АВБвШв-1кВ 4х16 кабель/	м	1700	1.9 / 2	.24 / .02	408 / 31.79	5118 / 5212	2088144 / 165689	2,253,833
38-230-09	4кв-ын төгсгөлийн муфт тавих	ш	4	4.0 / 2	11.97 / .22	47.88 / .88	6921 / 5212	331377 / 4587	335,964
16-072-08	Ган хоолой Ф125*5мм	м	300	3.6 / 2	.85 / .05	255.36 / 15.3	6613 / 5212	1688696 / 79744	1,768,439
22-010-04	Кабельд элсэн дэвсгэр хийх	м3	180	2.5 / 2	.45 / 1.41	80.1 / 253.8	5680 / 5212	454968 / 1322806	1,777,774
38-200-14	Кабельд тоосгон хучилт хийх	м	434.03	2.2 / 2	.07 / .03	30.38 / 14.89	5399 / 5212	164033 / 77592	241,625
38-350-09	ГГУС-2-д туузан төмөр 40*4мм /50*50*5мм/ газардуулагын босоо электрод /40*4/	ш	22	2.0 / 2	.72 / .07	15.84 / 1.65	5212 / 5212	82558 / 8600	91,158
20-160-07	Гадна хамгаалагдсан туузан гэрэлтүүлэгч угсрах	метр	800	3.0 / 2	.06 / .15	50.4 / 119.2	6150 / 5212	309960 / 621270	931,230

ЦАЛИНГИЙН НЭГТГЭЛ

Нийт Хүн/цаг:	934.7621 / 441.153729	Үндсэн цалин:	7,658,552
Инженер техникийн ажилчдын цалин 17%:			1,301,954
Нэмэгдэл цалин 37% :			2,833,664
Нийт цалин:			11,794,170
Нийгмийн даатгал, эрүүл мэндийн даатгалын байгууллагын төлөх шимтгэлийн дүн 13.5%:			1,592,213
Ажлын багаж, хувцас, хэрэглэл:			1,604,007
Ажиллах хүчний зардал:			14,990,390

ГЭРЭЛТҮҮЛЭГЧИЙН САМБАР

Үндэслэл	Гүйцэтгэх ажлын нэр	Хэмжих нэгж	Тоо хэмжээ	Дундаж зэргийн хөдөлмөр зарцуулалт (үндсэн ажил / тэт ачиж буулгах)					
				Зэрэг	Нэгж хүн-цаг	Бүгд хүн-цаг	Тарифт	Нийт цалин	Бүгд цалин
20-280-08	70Вт-ын чадалтай гэрэлт LED гэрэлтүүлэгчтэй прожектор /220В/ SVETEGO-96/10752/70/9м-н өндөр шонд суулгах/	ш	60	2.9 / 2	1.28 / .08	76.51 / 4.56	6056 / 5212	463320 / 23767	487,087
20-280-08	Нарны гэрэл SO2B 90Вт IP65 SVETEGO-96/10752/100 /6м-н өндөр шонд суулгах/	ш	68	2.9 / 2	1.28 / .08	86.71 / 5.17	6056 / 5212	525096 / 26936	552,032
38-560-04	Гэрэлтүүлгийн шон 9м	ш	60	3.3 / 2	6.62 / .68	397.2 / 40.8	6381 / 5212	2534533 / 212650	2,747,183
20-170-04	Гэрэлтүүлэгч цэнэглэх утас /2x2.5мм2/ АПВ-0.66 1 шонд 12м	м	369	2.8 / 2	.07 / .03	24.72 / 11.07	5962 / 5212	147399 / 57697	205,095
20-170-04	Мөн зэс голтой кабель /2x1мм2/	м	41	2.8 / 2	.07 / .03	2.75 / 1.23	5962 / 5212	16378 / 6411	22,788
38-400-05	100А-н рубильник Р-31	ш	2	4.2 / 2	3.27 / .16	6.55 / .32	7058 / 5212	46216 / 1668	47,884
38-400-48	100А -н гал хамгаалагч ПН-100А	ш	2	3.5 / 2	2.65 / .09	5.3 / .18	6536 / 5212	34641 / 938	35,579
38-250-07	Кабелийн төгсгөвчтэй цорго /3x35x1x16/ ПКВэ-2	ш	4	4.0 / 2	.17 /	.68 /	6921 / 5212	4734 / 2	4,736
38-250-07	Кабелийн төгсгөвчтэй цорго /4x16/ ПКВэ-2	ш	66	4.0 / 2	.17 /	11.29 / .01	6921 / 5212	78110 / 34	78,145

Нийт Хүн/цаг:	611.7008 / 63.335	Үндсэн цалин:	4,180,529
Инженер техникийн ажилчдын цалин 17%:			710,690
Нэмэгдэл цалин 37% :			1,546,796
Нийт цалин:			6,438,015
Нийгмийн даатгал, эрүүл мэндийн даатгалын байгууллагын төлөх шимтгэлийн дүн 13.5%:			869,132
Ажлын багаж, хувцас, хэрэглэл:			875,570

ЦАЛИНГИЙН НЭГТГЭЛ

	Ажиллах хүчний зардал:	8,182,717
Бүгд хүн/цаг: 4773.471 / 896.860438	Бүгд цалин:	32,071,767
	Инженер техникийн ажилчдын цалин 17%:	5,452,200
	Нэмэгдэл цалин 37%:	11,866,554
	Нийт цалин:	49,390,522
Нийгмийн даатгал, эрүүл мэндийн даатгалын байгууллагын төлөх шимтгэлийн дүн 13.5%:		6,667,720
	Ажлын багаж, хувцас, хэрэглэл:	6,717,111
	Ажиллах хүчний зардал:	62,775,353